
Evidenční číslo: 3/20/2402/091
(Prováděcí smlouva)

Evidenční číslo: 9/19/2100/005
(Rámcová dohoda)

PROVÁDĚCÍ SMLOUVA

(dále jen „Prováděcí smlouva")

k Rámcové dohodě na provádění údržby komunikační zeleně

pro oblast 5 - území oblastní správy 2150 (Jihozápad)

ze dne 29.11.2019

(dále jen „Rámcová dohoda")

Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s.

se sídlem- Řásnovka 770/8, 1 10 00 Praha 1

IČO' 034 47 286

DIČ- CZ03447286
bankovní spojeni- PPF banka a.s., č. ú. 2023100003/6000
7aDsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spis. zn, B 20059

zasttMJ ná Mgn Jozefem Smčákem, MBA, generálním ředitelem a předsedou

proL ng Karlem Pospíšilem, Ph.D., náměstkem generálního ředitele a

Ph Dr.PFNiF m°Hájkem , náměstkem generálního ředitele a členem

představenstva
Ing. Martinem Pípou, členem představenstva

, z nichž nejméně

Při podpisu této
.

v souladu s Maticí odpovědnosti na
. .

Ing Petr Kožíšek, ředitel úseku oblastních a odborných sprav.

osoby oprávněné jednat ve věcech technických: Ing. Jindřich Kaliba, vedouc! oblastní

správy Jihozápad

(dále jen „Zadavatel")

a

se sídlem: Mezouň 117, 267 18 Mezoun

IČO- 24189651
niA- CZ241 89651

bankovní spojení: Fio banka a.s., č. ú. 2001529482/2010

zapsaná v obchodním rejstříku vedenem: Městským soudem

zastoupená: Martinem Kokrdou

(dále jen „Dodavatel")

(Zadavatel a Dodavatel společně dále též jen

v Praze, spis. zn. C 187033

„Smluvní strany")

DÍLČÍ VEŘEJNÁ ZAKÁZKA1

1



1.1 Název/předmět: „Čtvrtá seč - lokalita KNO 2, 7

Předmětem plnění je posečení travní hmoty na

Rozvadovská spojka.

plochách zeleně - Stodůlky,
1.2

vymezeni' činrlosti kteréjsou pfedmťherMéto dHčí veřejné z kázkyftvoffpH ohu "této1.3

Prováděcí smlouvy.

Celková cena bez DPH: 478 648,76 Kč

100 516,24 Kč

Celková cena, vč. DPH: 579 165,00 Kč
DPH:

1 .4 Doba plnění.

Zahájení: po uveřejnění smlouvy v registru smluv

Ukončení: do 25.11.2020

1 .5 Místo plnění: Praha 13 - Pasport zeleně KNO 2.7 včetně seznamu lokalit

2 ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

rSttTSSS*í& S-3SSSL- sjednanou v

ustanoveními Rámcové dohody.

Oedavatel souNasí s Um, ab obsaMe dajěTsmrúvních
smlmivy, čiseíné onačení smlouvy a datum jejího podptsu.

2 4 Smluvní strany prohlašují, že informace ' o nskéhozálmníkulDodavatél
za důvěrné ani za tttadnl X°"v°e ěn v souladu
bere na vědomí, že

.
,. » 1 /1/9016 Sb o zadáváni veřejných

s platnými právními PředPÍsy <viz | | “

]ášlnich podmínkách účinnosti některých

uveřejněni v registru smluv,

nabývá účinnosti dnem tohoto uveřejnem.

2.5 Každá ze smluvních stran  °bude poleva.
postupovala čestně a transportně as

ouvisejjCjCh smluvní strany potvrzuji, že
i při jejím plněni a veškerých činnostec

Technické správy komunikací
se seznámily se --dami Cnmina com ance TO™Jechr«d  
hl. m. Prahy, a.s. (dále jen „CC ), J ccp zavazujj Se tyto zásady po dobu
stránkách Zadavatele zejména s Kodexem OCPaawwj se zavazuje, ie
trvání podezření na spácháni

tresmého inučfkjehoTpáchání. tak aby kt ékoU ze smluvních stran nemohla byt

°sob pod,e

zákona č. 40/2009 Sb., trestní zákoník.

podmínek, které nejsou upraveny v této

Rámcové dohodě.2.1

2.3

2

;



2.6 Nedílnou součást Prováděcí smlouvy tvoří:

Příloha č. 1 - Dílčí ceník minitendru.

V Praze dne 29.9.2020

Za Dodavatele:

M

-5. 10. 2020
V Praze dne ....

Za Zadavatele:

Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s.

Ing.

a odborných správ, na základě pověření

TECH. SPRÁVA KOMUNIKACÍ
hl.m. PRAHY, a.s.

Řásnovka 770/3, 110 00 PRAHA 1

i 02

3


